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Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/11923/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
Modernizace odborných učeben na OA KV – stavební práce
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000870
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-053039

Dne 12. a 13.11.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky Karlovarské inovační centrum – stavební 
práce žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek, a to v níže uvedeném znění 
(dotazy uvedeny kurzívou). Zadavatel poskytuje v rámci každého dotazu vysvětlení, doplnění nebo 
změnu zadávacích podmínek v níže uvedeném znění: 

Dotaz č. 1:
Dobrý den,
k položkám 18,19 a 20 v tesařských konstrukcích (vybudování stupňovité podlahy) není v projektové 
dokumentaci dostatek podkladů k jejich ocenění. K těmto položkám je jediný obrázek viz. příloha. Aby 
se položka dala ocenit, je potřeba alespoň půdorys a řez s kótami.
Přiložená příloha č. 82_pohled 1:
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Odpověď na dotaz 1:
Zadavatel doplnil výkres D11-027 - STUPNĚ PODLAHY MÍSTNOSTI Č 413 s půdorysem a řezem 
stupňovité podlahy.

Dotaz č. 2:
Dobrý den,
projektované požadavky na vnitřní dveře jsou nesplnitelné. Nelze vyrobit kazetové dveře v HPL povrchu. 
Dodavatelé nabízí buď:
a/ HPL povrch, ale plné hladké nebo
b/ vyobrazené kazetové, ale v laku
Prosím o rozhodnutí.
Odpověď na dotaz 2:
Zadavatel požaduje kazetové (vyobrazené) dveře v laku. V souvislosti s tím opravuje dotčené části 
projektové dokumentace a dotčené položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr.

Dotaz č. 3:
Dobrý den,
ve výkazu výměr jsou v oddílu 766: Konstrukce truhlářské uvedeny tyto položky

23 009_X100-1 D+M Kuchyňská linka v čm 101 (Denní místnost 19A) včetně vybavení - podr viz D11-
021 a Technická zpráva kus 1,000
25 009_X100-3 D+M Kuchyňská linka v čm 101 (Zázemí pro pedagogy - č.19a) včetně vybavení - 
podrobný popis viz Technická zpráva kus 2,000

V technické zprávě jsou také zmíněny v podrobném popisu na pozicích 1) a 3) kuchyňské linky v místnosti 
101, nicméně ve výkresu půdorysu je vidět pouze jedna rohová linka o celkové délce 4000 mm. Nejedná 
se tedy o zdvojení položek?
Odpověď na dotaz 3:
Jednalo se o zdvojení položek - dvakrát vykázána kuchyně v čm 101 (Zázemí pro pedagogy - č.19a).
V souvislosti s tím zadavatel opravuje dotčené části projektové dokumentace a dotčené položky soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu č. 2 - 
Soupis stavebních prací a přílohu č. 3 výzvy projektovou dokumentaci část 1, kde jsou opraveny a 
doplněny dotčené části dokumentace. Pro lepší přehlednost přikládáme tyto upravené dokumenty k 
tomuto vysvětlení.

Zadavatel nebude v souvislosti s tímto vysvětlením prodlužovat termín pro podání nabídek 
vzhledem k tomu, že v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace dochází pouze k upřesnění 
a drobným změnám a dobu pro podání nabídek zadavatel pokládá za dostatečnou pro 
zapracování těchto úprav, a to vzhledem k výši a rozsahu oceňované stavby.

V Karlových Varech dne 15.11.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek
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